

Lykke Sko Holding ApS

Åhavevej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 47 52 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Jacob Lykke Grann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lykke Sko Holding ApS Åhavevej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 47 52 78
	Stiftet: 10. april 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Lykke Grann
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25, 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Lykke Sko ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.751 kr. mod -10.156 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.849 kr. mod -10.182 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

På trods af den negative egenkapital er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje, idet selskabet kun forventes at have et meget lille kapitalbehov. Det nødvendige kapitalbehov forventes at blive dækket af kapitalejeren.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Driftsresultat	-9.751	-10.156
2 Øvrige finansielle omkostninger	-98	-26
Årets resultat	-9.849	-10.182
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.849	-10.182
Disponeret i alt	-9.849	-10.182

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>89</u>	<u>91</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>89</u>	<u>91</u>
	Aktiver i alt	<u>89</u>	<u>91</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	350.000	350.000
Overført resultat	-380.071	-370.222
Egenkapital i alt	-30.071	-20.222
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.150	5.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.010	15.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.160	20.313
Gældsforpligtelser i alt	30.160	20.313
Passiver i alt	89	91

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	350.000	-360.040	-10.040
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.182	-10.182
Egenkapital 1. januar 2020	350.000	-370.222	-20.222
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.849	-9.849
	350.000	-380.071	-30.071

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	98	26
	98	26

3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	350.000	350.000
Kostpris 31. december 2020	350.000	350.000
Opskrivninger 1. januar 2020	-350.000	-350.000
Opskrivninger 31. december 2020	-350.000	-350.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lykke Sko ApS, Silkeborg	30 %	-1.814.096	-330.568
		-1.814.096	-330.568

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet en bankgaranti af selskabets kreditinstitut på kr. 1.900.000, til sikkerhed for det associerede selskabs leverandører.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 6, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
